CAPUT PRIMUM. Credere Deum, Deo, in Deum. Fides diaboli. Omnipotens. Credo in Deum Patrem omnipotentem. (b) In primis, dilectissimi, qualis sermo sit in Symboli capite, diligenter attendite. Ergo in primo habet, Credo. Vide quod Dominus noster non nos jubet discutere divina judicia, sed credere: nec rationem requiri, sed fidem simpliciter et immobiliter exhibere. Non dicit, Credo Deum; vel, Credo Deo: quamvis et hæc salutis necessaria sint. Aliud enim est

(a) Ex Symb. Ruffini; et serm. 242 in Appendice tomi 5.

(b) Ex serm. 242, n. 2, in Append. tomi 5; ex Symbolo Ruffini.